

附件 11：分项报价表

分项报价表

单位：元

序号	项目	规模	单位	单价	总价	备注
1	一、仪器设备费					
2	1、高压水泵	2	套	11800	23600	进水口直径：50mm ±5mm，流量：≥23m ³ /h；扬程：≥28m； 自吸高度：≥7m； 自吸时间：≤90s； 功率：≥4kw；转速： 3600r/min。
3	2、背负式电动喷雾器	10	个	218	2180	工作压力： 0.15-0.4Mpa；容量 ≥20L；
4	3、高压水管	500	米	55	27500	尺寸长度：20m± 1%；壁厚均匀性≤ 1.3；材质：涂塑软管。
5	二、材料费					
6	1、无纺布	20	公斤	305	6100	
7	2、种子	60	公斤	400	24000	
8	3、造林苗 a	19030	株	11.5	218845	高度 150 厘米以上
9	4、造林苗 b	518	株	79	40922	
10	5、肥料	50	立方	198	9900	
11	6、农药	1	批	32000	32000	生根剂、灭菌剂、灭 虫剂、涂白剂、除草 剂等
12	三、劳务费					
13	1、育苗	5	亩	3150	15750	

14	2、育苗抚育管理	5	亩	4198	20990	
15	3、造林	180	亩	798	143640	
16	4造林抚育管理	180	亩	405	72900	
投标总价：		大写：陆拾叁万捌仟叁佰贰拾柒元整 小写：638327.00 元				

供应商：大通县浩元建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：汪亚琴（签字或盖章）

2025 年 5 月 8 日